
采购清单

采购单位 米脂县行政审批服务局 备案函号 ZCSP-米脂县-2023-00132

项目名称 米脂县行政审批服务局24小时政务服务自助厅建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,900,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
多功能一
体机

米脂县行
政审批服
务局24小
时政务服
务自助厅
建设项目

1,900,000
.00

1 项
1,900,000

.00

政务服务自助终端、营
业执照自助办理终端、
发票申领机自助终端、
代开发票自助终端、发
票盖章自助终端、不动
产权证自助终端、自助
拍照复印一体机、水电
煤气缴费一体机

2

3

4

5
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